
ПОВІДОМЛЕННЯ
про внесення змін до договору про закупівлю

UA-2023-01-15-000481-a

Найменування замовника: Комунальний соціально-медичний заклад
"Меджибізький дитячий будинок- інтернат"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03191650

Місцезнаходження замовника: 31530, Україна, Хмельницька обл., Летичівський р-
н, селище міського типу Меджибіж, ВУЛИЦЯ
ЖОВТНЕВА, будинок 106

Унікальний номер оголошення про
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі,
присвоєний електронною системою
закупівель, або унікальний номер
повідомлення про намір укласти
договір про закупівлю (у разі
застосування переговорної
процедури закупівлі):

UA-2023-01-15-000481-a

Номер договору про закупівлю: 22401057

Дата укладення договору про
закупівлю:

11 січня 2023 00:00

Найменування (для юридичної особи)
або прізвище, ім’я, по батькові (для
фізичної особи) учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

ТзОВ "Хмельницьенергозбут"

Ідентифікаційний код в
ЄДР/реєстраційний номер облікової
картки платника податків учасника, з
яким укладено договір про
закупівлю:

42035266

Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) учасника, з яким
укладено договір про закупівлю,
номер телефону:

29000, Україна, Хмельницька область,
Хмельницький, Свободи 57/2, +082701519

Дата внесення змін до договору про
закупівлю:

29 березня 2023 12:00

Номер додаткової угоди: 1



Випадки для внесення змін до
істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Продовження строку дії договору про закупівлю
та строку виконання зобов’язань щодо передачі
товару, виконання робіт, надання послуг у разі
виникнення документально підтверджених
об’єктивних обставин, що спричинили таке
продовження, у тому числі обставин непереборної
сили, затримки фінансування витрат замовника, за
умови що такі зміни не призведуть до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Постанова від 24 березня 2023 р. № 262

Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів
України від 5 червня 2019 р. № 483

Кабінет Міністрів України постановляє:

Внести до постанови Кабінету Міністрів України від
5 червня 2019 р. № 483 “Про затвердження
Положення про покладення спеціальних обов’язків
на учасників ринку електричної енергії для
забезпечення загальносуспільних інтересів у
процесі функціонування ринку електричної енергії”
(Офіційний вісник України, 2019 р., № 49, ст. 1658;
2021 р., № 67, ст. 4232; 2022 р., № 87, ст. 5385)
зміни, що додаються.


